
指導者、選手、保護者関係各位様

2019年吉日

前橋エコージュニアユース

新１年生セレクション開催のお知らせ

　拝啓　貴チーム及び選手の方々は、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、当クラブの活動にご支援ご協力のほど御礼申しあげます。

　当クラブでは、下記の日程で新中学１年生（2020年４月より）を対象にセレクションを

開催いたします。多数の選手皆様方の参加をお待ちしております。

選 考 日 時　　 場　所

２０１９年１１月　４日(月)　１９：００より２１：００

　　　　　大胡総合グランド
２０１９年１１月１０日(日)　１９：００より２１：００　

　　　　　大胡総合グランド
　　　　　　合格者には後日、合格通知をいたします

参加費：無　料

変更等はホームページまたはfacebookにてご確認ください。

雨天の場合：小雨決行　判断が難しい場合HPのジュニアユース（JY掲示板）またはfacebook

でご確認ください。

※ 受付は３０分前より開始いたします、参加は１回でも結構です。

※ サッカーの出来る仕度・ボール4号を用意してください。

・ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 　　http://www.m-echo.com/

セレクションの申込みは電話またはメールで参加日・氏名・所属クラブをご連絡くだ
さい。 参加用紙は記入漏れの無いよう記入し当日持参し受
付をしてください。

・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  　tatuecho@gmail.com

・FAX　027-221-2465　　　　電話090-3090-3273　石田まで

セレクション中、開始３０分後から保護者様にクラブ運営に関しての簡単な説明を事
務局より行います。

問合せ先  　総監督　石田　達之　　携帯　０９０－３０９０－３２７３

　


